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 平成28年 4 月 1 日から平成29年 3 月31日まで

2．正味財産増減計算書

単位：円

以　上

Ⅰ 一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　（1）経常収益
　　　①基本財産運用益
　　　　  基本財産受取利息
　　　②受取寄付金
　　　　  受取寄付金
　　　③雑収益
　　　　  受取利息
　　　　  雑収益
　　　　経常収益計
　　
　（2）経常費用
　　　①事   業   費
　　　　  研究助成金
　　　　  審査料
　　　　  編集費
　　　　  会議費
　　　　  旅費交通費
　　　　  消耗品費
　　　　  印刷製本費
　　　　  諸謝金
　　　　  雑費
　　　②管   理   費
　　　　  役員報酬
　　　　  会議費
　　　　  旅費交通費
　　　　  交際費
　　　　  消耗品費
　　　　  印刷製本費
　　　　  通信運搬費
　　　　  減価償却費
　　　　  雑費
　　　　経常費用計
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額
　　　　評価損益等
    　　　　  当期経常増減額
　　
　２．経常外増減の部
　（1）経常外収益
　　　　　経常外収益計
　（2）経常外費用
　　　　　経常外費用計
　　　　　当期経常外増減額
　　　　　当期一般正味財産増減額
　　　　　一般正味財産期首残高
　　　　　一般正味財産期末残高
　　
　　Ⅱ 指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額
　　　　　指定正味財産期首残高
　　　　　指定正味財産期末残高
　　
　　Ⅲ 正味財産期末残高

1,842,646
1,842,646

63,000,000
63,000,000

1,134
1,134

64,843,780

　　
59,855,618
39,966,500
2,227,410
2,616,558
3,816,633
3,204,092

―
6,716,160

814,25
434,008

6,999,195
4,081,368

169,818
1,707,597

28,868
253,713
19,440

303,603
75,448

359,340
66,854,813

△2,011,033
―

△2,011,033
　　

―

―
―

△2,011,033
12,569,871
10,558,938

　　
―

415,420,000
415,420,000

　 　　
425,978,838

1,878,031 
 1,878,031 
62,700,000 
 62,700,000 

29,824 
 4,000 

 25,824 
 64,607,855 

 　　
52,484,626 
 34,708,560 
 2,227,410 
 1,465,687 
 3,744,937 
 4,001,038 

 2,636 
 5,293,080 

 612,538 
 428,740 

7,003,100 
 4,081,368 

 302,022 
 1,502,413 

 25,596 
 174,284 
 72,252 

 383,338 
 79,641 

 382,186 
 59,487,726 
 5,120,129 

― 
 5,120,129 

　　

― 

― 
― 

 5,120,129 
 7,449,742 

 12,569,871 

　　
― 

 415,420,000 
 415,420,000 

　 　　
 427,989,871 

△35,385 
 △35,385 

300,000 
 300,000 
△28,690 
 △2,866 
 25,824 
 235,925

 　　
7,370,992 
 5,257,940 

― 
1,150,871 

 71,696 
 △796,946 

 △2,636 
1,423,080 
 261,719 

5,268 
△3,905 

― 
 △132,204 

 205,184 
 3,272 

 79,429 
 △52,812 
 △79,735 

△4,193 
 △22,846 
 7,367,087

△7,131,162 
― 

 △7,131,162 
　　

― 

― 
― 

 7,131,162 
 6,420,129 

 △2,011,033 

　　
― 
― 
― 

 　　
△2,011,033 
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当　年　度 前　年　度 増　　減


