## 2. 正味財産増減計算書

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

単位:円

科	目	当 年 度	前年度	増減
 I 一般正味財産 <sup>以</sup>	曽減の部			
1. 経常増減の部	D DAG > DIA			
(1)経常収益				
①基本財産運用益		(1,842,646)	(1,878,031)	(△35,385)
基本財産受取利息		1,842,646	1,878,031	△35,385
②受取寄付金		(63,000,000)	(62,700,000)	(300,000)
受取寄付金		63,000,000	62,700,000	300,000
③雑収益		(1,134)	(29,824)	(△28,690)
受取利息		1,134	4,000	△2,866
雑収益			25,824	25,824
経常収益計		64,843,780	64,607,855	235,925
(2)経常費用				
①事 業 費		(59,855,618)	(52,484,626)	(7,370,992)
研究助成金		39,966,500	34,708,560	5,257,940
審査料		2,227,410	2,227,410	_
編集費		2,616,558	1,465,687	1,150,871
会議費		3,816,633	3,744,937	71,696
旅費交通費		3,204,092	4,001,038	△796,946
消耗品費		_	2,636	△2,636
印刷製本費		6,716,160	5,293,080	1,423,080
諸謝金		814,25	612,538	261,719
雑費		434,008	428,740	5,268
②管 理 費		(6,999,195)	(7,003,100)	(△3,905)
役員報酬		4,081,368	4,081,368	_
会議費		169,818	302,022	△132,204
旅費交通費		1,707,597	1,502,413	205,184
交際費		28,868	25,596	3,272
消耗品費		253,713	174,284	79,429
印刷製本費		19,440	72,252	△52,812
通信運搬費		303,603	383,338	△79,735
減価償却費		75,448	79,641	△4,193
雑費		359,340	382,186	△22,846
経常費用計		66,854,813	59,487,726	7,367,087
評価損益等調整	<b>と前当期経常増減額</b>	△2,011,033	5,120,129	△7,131,162
評価損益等		_	_	_
当期経常	<b>営増減額</b>	△2,011,033	5,120,129	△7,131,162
2. 経常外増減の音	ß			
(1)経常外収益				
経常外収益	給計	_	_	_
(2)経常外費用	·			
経常外費用	計	_	_	_
当期経常外	· · ·	_	_	_
	三味財産増減額	△2,011,033	5,120,129	7,131,162
	才産期首残高	12,569,871	7,449,742	6,420,129
	<b>才</b> 産期末残高	10,558,938	12,569,871	△2,011,033
Ⅱ 指定正味則	オ産増減の部			
	E味財産増減額	_	_	_
	r 才產期首残高	415,420,000	415,420,000	_
	r r 定期末残高	415,420,000	415,420,000	_
		425,978,838	427,989,871	△2,011,033
Ⅲ 正味財産期	<b>州不</b> / 入	440,970,008	441,969,611	△∠,011,053